平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

お礼状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびは○○○○株式会社の○○様をご紹介頂き誠にありがとうございました。
早速○○様をお訪ね致しましたところ、丁寧なもてなしを頂戴し、その場で商談に応じて頂くことができました。
　これもひとえに、貴社の長年築いてこられた信頼関係があっての事と感謝する次第です。
後日改めてお伺いする所存ではございますが、取り急ぎご報告かたがた御礼を申し上げます。
　何卒今後とも宜しくご指導下さいますようお願い申し上げます。略儀ながら書面にて御礼申し上げます。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上